DeScrizione del prodotto:

Tessuto

Standard

Nastro riflettente

Tasche

Dettagli

Colori

Kl

Tessuto in cotone/poliestere

EN ISO 11611:2007 Classe 2 A1A2
EN ISO 11612:2008 A1A2 B1 C2 F1

conforMe alla norma EN 471

2 tasche sul petto
1 tasca per cellulare nascosta
2 tasche per le mani e 1 tasca per righello

Vita parzialmente elasticizzata

Tasche per ginocchiere

Confezionati singolarmente in sacchetti per la vendita al
dettaglio

rosso, blu navy, nero o in base alla tua richiesta

SGS




waqfsmq

*Tabella di formato

Posizione/Dimensione
1/2 larghezza del torace
1/2 vita rilassata

1/2 vita allungata

1/2 posto

Piu scelte di colore per la tuta ignifuga:

55.5
42.5
54

61.5

59.5
45.5
57

64.5

63.5
48.5
61

67,5

XL

53.5
65
69,5

2XL
73

68
71.5

Rosso, arancione, blu, giallo, blu navy e cosi via o la tua richiesta.

Imballaggio e spedizione

3XL

77
61
72
73.5

SGS

4XL

81
66
77
75,5

5XL

85
71.5
78
77,5



Dettagli d'imballaggio

Condizioni commerciali
Porto di carico

Modalita di pagamento

MOQ

Tempo di campionamento
Tempi di consegna
Capacita di fornitura

Il nostro vantaggio

1 pz tuta/sacchetto di plastica, 20 pz/cartone Dimensioni cartone S M
57 cm*35 cm x 27,5 cm L XL 57 cm*35 cm x 29,5 cm 2XL 3XL 57 cm*35
c¢m x 31,5 cm 4XL 57 cm*35 cm x 33 cm NT: 16 kg GT: 18 kg 20" GP
9120 pezzi 40" GP 18500 pezzi 4 0" HQ 20000 pezzi

CATENA DELL'OROLOGIO, CIF

Shanghai/Wuhan (o altri porti dopo aver negoziato)

T/T (deposito del 30%, 70% contro la copia del B/L), L/C, WESTERN
UNION.

2000 PZ

10 giorni

55 giorni dopo I'ordine confermato
100000 pezzi/mese

piu di 12 anni di esperienza
operai specializzati e personale tecnico



