DeScrizione del prodotto:

Tessuto	Tessuto in cotone/poliestere
Standard	EN ISO 11611:2007 Classe 2 A1A2 EN ISO 11612:2008 A1A2 B1 C2 F1
Nastro riflettente	conforMe alla norma EN 471
Tasche	2 tasche sul petto 1 tasca per cellulare nascosta 2 tasche per le mani e 1 tasca per righello
Dettagli	Vita parzialmente elasticizzata Tasche per ginocchiere Confezionati singolarmente in sacchetti per la vendita al dettaglio
Colori	rosso, blu navy, nero o in base alla tua richiesta





*Tabella di formato

Posizione/Dimensione	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
1/2 larghezza del torace	55.5	59.5	63.5	69	73	77	81	85
1/2 vita rilassata	42.5	45.5	48.5	53.5	57	61	66	71.5
1/2 vita allungata	54	57	61	65	68	72	77	78
1/2 posto	61.5	64.5	67,5	69,5	71.5	73.5	75,5	77,5

Più scelte di colore per la tuta ignifuga: Rosso, arancione, blu, giallo, blu navy e così via o la tua richiesta.

Imballaggio e spedizione

Dettagli d'imballaggio	1 pz tuta/sacchetto di plastica, 20 pz/cartone Dimensioni cartone S M 57 cm*35 cm x 27,5 cm L XL 57 cm*35 cm x 29,5 cm 2XL 3XL 57 cm*35 cm x 31,5 cm 4XL 57 cm*35 cm x 33 cm NT: 16 kg GT: 18 kg 20" GP 9120 pezzi 40" GP 18500 pezzi 40" HQ 20000 pezzi				
Condizioni commerciali	CATENA DELL'OROLOGIO, CIF				
Porto di carico	Shanghai/Wuhan (o altri porti dopo aver negoziato)				
Modalità di pagamento	T/T (deposito del 30%, 70% contro la copia del B/L), L/C, WESTERN UNION.				
MOQ	2000 PZ				
Tempo di campionamento	10 giorni				
Tempi di consegna	55 giorni dopo l'ordine confermato				
Capacità di fornitura	100000 pezzi/mese				
Il nostro vantaggio	più di 12 anni di esperienza operai specializzati e personale tecnico				